CTPOUUH)KEHEP

MOHTAX NHXEHEPHbIX CUCTEM

CMETA HA 3JIEKTPOMOHTAXHbIE
PABOTbI N MATEPUATbI

N2

a b~ W N =

HaumeHoBaHue

PABOTbI

K goroBopy N2 ____ /2022 o1"

3AKA34YUK:

OB bEKT:
APEC:

Hukonan AMutpunesny

MCK / OM / 382m2 / Ceprues Nocaga

Ceprues lNocaa

Ep.nam. | Kon-
BO

NMPOKJTAOKA N MOAKJ/TIOHEHUE

NMpoknagka kabensa 3x1,5
NMpoknagka kabensa 3x2,5

NMpoknagka kabens 5x2,5

YcTaHoBKa n (bVIKcaLl,VIFl noapo3eTHNUKaA rmrncom

MoHTax u packKnr4yeHune KOpO6KI/I YpaBHMUBaHUA NMNoTeHUMasioB

468

929

39

LT. 8
wr. 123

[MpunoxxeHne N2

2022 .

Liena (py6.)

70
75
81
520
40

UToro no paspeny:

NoAroToOBUTEJIbHbIE PABOTHI

1 BypeHue oTBEPCTUA AN NOAPO3ETHUKA B KUpnnye/6noke

2 3aTsa)kKa kabens B roppy

3 YCcTponCcTBO WITPO6bI B KUpNNYe/610Ke

wt. 123
M. 1280
196

280
27
260

UToro no paspeny:
CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJTIOYHEHUE 3JIEKTPOLLUNTA

1 MoOHTa)X HakfiagHoro pacnpegenutenbHoro wmura Ha 60 moaynen . 1

2 MoOHTa)X 04HOMOJIKOCHOrO aBTOMaTa B pacrpefenmTelbHOM LuTe LUT. 12

3 MOHTa)k TPEXMNO/IFOCHOro aBToMaTa B pacrnpenenuTesibHOM LWwuTe LT, 1

4 MoHTaX ABYXMOAKOCHOro gudaBTOMaTa, Y30 B pacnpenenmtesbHOM LT, 14
LuTe

) YcTaHOBKa, NOAKOYEHNE, HACTPOMKaA perie HarnpsaXXeHus LT. 3

6 YctaHoBKa n nogkntodeHmne Y3UI1 L. 1

MeHep)xep no
paboTe ¢ KIMeHTaMm
Bagnm Macoenos

NMPUMEYAHUA:

UTOIo0 MATEPUAIJIbl n PABOTDI:
UTOIO:

+7 499 229 18 01

http://www.electro-engineer-msk.ru

info@stroyengineer.ru
+7 995113 82 33

PacyeT BBOAa, NOC/E Bble3fa UHXKeHepa.

MOHTaX MOJTHME3aLMTbI BbINOJIHAOT HaLUKU NnapTHeEpPbLI.

2100
290
360
520

1200
800

UToro no paspeny:
UTOIo PABOTDI:

252254 py6.
252254 py6.

CtoumocTb
(py6.)

32760
69675
3159
4160
4920
114674

34440
34560
50960
119960

2100
3480

360
7280

3600
800
17620
252254



3aKa3uuK: Moapsapumk:
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